АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Татарск
от 07.03.2017                                                                                                   № 96

О перечне должностей муниципальной службы администрации Татарского района предусмотренном статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Татарского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Татарского района, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (приложение).
 2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации А.Е. Вражкину.

Глава Татарского района                                                                   В.В. Смирнов

А.В. Цыгипова 21986

Приложение к постановлению
администрации Татарского района
от_________________№_____________

	ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
	№
п/п
		Наименование должности
муниципальной службы
в соответствии
со штатным расписанием

	Группа
должностей
муниципальной службы
	Наименование подразделения

	1.
	Первый заместитель главы администрации
	Высшая

	2.
	Заместитель главы администрации – начальник управления
	Высшая
	управление экономического развития

	3.
	Заместитель главы администрации – начальник управления
	Высшая
	управления строительства, архитектуры, дорожного хозяйства, энергетики, газификации, связи, экологии

	4.
	Заместитель главы администрации – начальник управления
	Высшая
	управления сельского хозяйства и развития АПК

	5.
	Заместитель главы администрации – начальник управления
	Высшая
	управление образования

	6.
	Начальник управления
	Главная
	Управление культуры, спорта, по делам молодежи и социальной политики

	7.
	Заместитель начальника управления
	Главная
	Управление культуры, спорта, по делам молодежи и социальной политики

	8.
	Заместитель начальника управления
	Главная
	управление образования

	9.
	Заместитель начальника управления
	Главная
	управление экономического развития

	10.
	Заместитель начальника управления
	Главная
	управления строительства, архитектуры, дорожного хозяйства, энергетики, газификации, связи, экологии

	11.
	Начальник управления
	Главная
	Управление делами

	12.
	Заместитель начальника
	Главная
	Управления делами

	13.
	Начальник отдела
	Ведущая
	Юридический отдел

	14.
	Начальник отдела
	Ведущая
	Отдел учёта и отчётности

	15.
	Начальник отдела
	Ведущая
	Отдел управления недвижимостью

	16.
	Начальник отдела
	Ведущая
	Отдел ГО, ЧС, МР и ПБ

	17.
	Начальник отдела
	Ведущая
	Отдел опеки и попечительства

	18.
	Начальник отдела
	Ведущая
	Отдел организации социального обслуживания населения Татарского района

	20.
	Начальник отдела
	Ведущая
	Управления образования

	21.
	Заместитель начальника отдела
	Ведущая
	Юридического отдела

	22.
	Заместитель начальника отдела
	Ведущая
	Отдел учёта и отчётности